ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1556/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
баллов

Обществозн
ание

Русский
язык Плавание ОФП

Основы
теории и
методики

преподавани
я

физической
культуры

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Физическая культура

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 172-646-148 77 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 - 80

Э
100
Э

80
Э

90
Э 360

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000038553)

1.1.1.2. 175-537-545 00 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 8 - 79

Э
100
Э

87
Э

83
Э 357

1.1.1.3. 178-162-646 96 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 79

Е
73
Е

95
Э

83
Э - 337

1.1.1.4. 190-730-814 67 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 79

Е
75
Е

85
Э

84
Э - 333

1.1.1.5. 160-300-619 03 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 70

Е
75
Е

100
Э

74
Э - 326

1.1.1.6. 145-114-810 28 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - 79

Э
85
Э

84
Э

70
Э 318

1.1.1.7. 178-366-351 11 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 73

Е
72
Е

95
Э

66
Э - 309

1.1.1.8. 166-101-250 24 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 75

Е
70
Е

78
Э

80
Э - 306

1.1.1.9. 164-698-093 17 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - 65

Э
78
Э

85
Э

77
Э 305

1.1.1.10. 168-378-206 08 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 63

Е
57
Е

100
Э

81
Э - 304

1.1.1.11. 174-243-133 48 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 57

Е
51
Е

100
Э

83
Э - 301

1.1.1.12. 156-477-329 99 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 - 53

Э
80
Э

81
Э

76
Э 300

1.1.1.13. 165-781-375 04 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 4 - 55

Э
100
Э

65
Э

76
Э 300

1.1.1.14. 158-086-983 13 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 66

Е
72
Е

80
Э

72
Э - 300

1.1.1.15. 141-847-424 63 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 75

Е
70
Е

66
Э

77
Э - 298

1.1.1.16. 156-477-330 92 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 10 - 40

Э
80
Э

86
Э

81
Э 297

1.1.1.17. 177-289-462 26 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 81

Е
63
Е

76
Э

72
Э - 295

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000038553)

1.1.1.18. 164-420-789 64 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 60

Е
78
Е

78
Э

71
Э - 290

1.1.1.19. 143-734-401 47 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 9 63

Е
51
Е

100
Э

66
Э - 289

1.1.1.20. 156-098-269 94 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 66

Е
58
Е

100
Э

64
Э - 288

1.1.1.21. 143-350-258 28 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 2 63

Е
66
Е

80
Э

74
Э - 285

1.1.1.22. 165-623-654 81 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 4 49

Е
73
Е

76
Э

83
Э - 285

1.1.1.23. 167-830-413 85 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 67

Е
64
Е

80
Э

69
Э - 283

1.1.1.24. 164-942-816 98 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 59

Е
54
Е

100
Э

65
Э - 281

1.1.1.25. 166-510-328 54 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 51

Е
63
Е

74
Э

80
Э - 271

1.1.1.26. 168-511-061 64 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 62

Е
70
Е

70
Э

65
Э - 270

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000038553)